نخسه، عقیده، هدایت، حق و... حیات انسانی می‌بخشد و برای آنان صفات بشری ذکر می‌کند.

- شاعر تنها راه احیای اسلام را جهاد و شهادت می‌داند همان راهی که امام حسین (ع) با فدا کردن جان، مال، فرزندان و یاران خود به بشریت آموخت.

پی‌نوشت

۱- سید محمد حسین فضل‌الله فرزند سید عبد الرؤوف، در سال ۱۳۵۴ ق برابر با ۱۹۳۵ م در نجف اشرف متولد شد (خاقانی، ۱۹۵۶: ج ۸، ۳۰۶). نسب او به امام حسن مجتبی می‌رسد (مهدی، ۲۰۰۴: ۳۳). در سال ۱۳۶۳ ق در سن نه سالگی به حوزه علمی نجف رفت، و دروس اولیه را نزد پدرش گذراند سپس از محضر اساتید بزرگ نجف بهره برد (ابوصالح، ۲۰۰۳: ۲۸ و ۳۷)، دروسش را تا سال ۱۳۸۵ ق ادامه داد و از مراجع روزگار خود گردید.